

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name at	W/02K-		Nahayz	Parkki	
Road se	Madhopur		math.		
Name at	Agency -		Shri	Kum dan	
Rumar,	vill + po -		Dhan singra		
PS - mahkash			Dist - Maya		
Agreement no -	56		/SBD/21-22		
Date at	Commencement				
Date at	Completion				
date at	Measurement			12/02/22	
<1> P/V & Fixing at					
Working Bench mark	Pillars				
01 nos per Km &	04 nos				
at reference	Pillars do-do-				
Working Bench mark	Pillars =			01 NOS.	
<2> P/V & Fixing at					
Working Bench mark	Pillars				
01 nos per Km &	04 nos				
at reference	Pillars do-do-				
Reference	Pillars =			03 NOS.	
<3> clearing and grubbing Road					
land including uprooting wild					
vegetation, grass, bushes	Shrubs				
do- do	-				

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(4) Providing and laying RCC					
PPR NP-3 for culvert on					
First class bedding ab. PCC					
do - do -					
checked Me 22.02.22 A.B.	3	2.50		=	7.50M
for 600 mm Ø HPC					
(5) Providing m20 as levelling					
Course for plain concrete					
in open foundation do - do -					
4 Nos x 2 x 3.60m x 1.0			2.18m	=	43.95
			2		
less for pipe					
4 Nos x 2 x $\pi/4 \times (0.83)^2 \times 0.530$				=	2.30
					41.65 m ²
(6) Earthwork Excavation					
in foundation for structure					
do - do -					
Below pipe level					
4 Nos x 1 x 5.35 x 1.130 x 0.365				=	8.83
(7) Providing PCC on 15 concrete					
for plain concrete					
do - do -					
Below pipe level					
4 Nos x 1 x 5.311 x 1.130 x 0.250				=	6.00
less 4 Nos x 1 x 5.311 x 1.130 x 0.250					
(8) Providing & laying RCC					
pipe NP-3 for culvert on					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
First class bedding ab					
PCC do - do					
4 Nos x		3 x 2.50 m			30 m
Finishing 17/02/22 J.E					
Date of measurement -		21.02		22	
For 1000 mm ϕ					
(1) providing PCC m20					
Concrete for plain concrete					
in open parapet do - do					
parapet					
checked 22.02.22 J.E		2 x 6.15 x 0.4 m	1.20 m		5.90 m ³

For 600 mm ϕ					
(2) providing PCC m20					
Concrete for plain concrete					
in parapet do - do					
Parapet -					
4 Nos x 2 x 3.60 x 0.40 x 1.20 m =					13.82 m ³
(3) Construction ab					
Subgrade and earthen shoulder					
with approved material obtained					
do - do -					
3 x 30.0 m x		7.20 x 0.30			194.40
4 x 30.0 m x		7.50 + 7.10			262.80
		2			
4 x 30.0 x		7.70 + 7.0			264.60
		2			

Continuation

Abstract ab cost

7

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(1/1) Providing & Fixing ab working benchmark 0.1 nos per km & 04 nos ab Reference do do - Qty wide TMB Page no - 01 = 1 nos @ ₹ 3725.96/nos — ₹ 3726.0					
(2/2) Providing & Fixing ab working benchmark 0.1 nos per km & 04 nos ab Reference do do - Qty wide TMB Page no - 01 = 3.6 nos @ ₹ 1703.56/nos — ₹ 510.0					
(3/3) clearing & grubbing Road land including uprooting wild vegetation do do Qty wide TMB Page no - 02 = 0.28 Ha @ ₹ 52970.33/Ha — ₹ 14832.0					
(4/27) Providing & Fixing ab typical masonry m- formatory sign Board with logo do do - Qty wide TMB Page no - 02 = 02 nos @ ₹ 9534.80/nos — ₹ 19070.0					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
page No -	04	=	41.65 m ³		
page No -	05	=	5.90 m ³		
page No -	05	=	13.82 m ³		
			86.07 m ³		
@ ₹ 5216.98				₹	449025.0
(8/32) providing and laying					
RCC Pipe NP-3 for culvert					
on fir 8+ class bedding abt					
pcc do do - (for 1000 mm)					
		Qty	vide	TMB	
page No -	4	=	7.50 m		
@ ₹ 3237.64/m				₹	24282.0
(9/21) construction of					
RCC Pipe NP-3 for culvert					
on fir 8+ class bedding					
abt pcc do do - (for 600 mm)					
		Qty	vide	TMB	
page No -	05	=	30.0 m		
@ ₹ 1169.78 /m				₹	35093.0
(10/7) Construction of					
Subgrade and earthen shoulder					
with approved material					
obtained do - do -					
		Qty	vide	TMB	
page No -	06	=	760.80 m ³		
@ ₹ 214.97				₹	163549.0
(11/5) Construction of					

Continuation

809336 =

Continuation